РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЕННООЗЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
15.10.2014 г.

                                  № 173
с. Соленоозерное

О внесении изменений в решение

№138 от 16.10.2013 г «Об установлении земельного

налога  на территории

Соленоозерного  сельсовета

Ширинского района

Республики Хакасия»
В соответствии с главой  31 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования Соленоозерный  сельсовет, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов решил:

1. Внести изменения  в решение Совета депутатов №138 от 16.10.2013 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Соленоозерный сельсовет в соответствии с действующим законодательством:
 1)          пп. а, п. 3 изложить в следующей редакции:

«а) для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, - не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                  В.И. Куру